3) Paris, 1817, in-8<sup>o</sup>, p. 233—237.

- alterum ab ill. dno. de Peiresc, in-4<sup>o</sup>, Darmarii manu scriptum; quæ inter se contuli.
6. Procli commentarius in Parmenidem, in-4<sup>o</sup>, manu Darmarii; habui a dno. Peirescio.
  7. Procli excerpta in Cratylum, 4<sup>o</sup>, manu Darmarii; habui a dno. Peirescio. Alterum exemplar in-8<sup>o</sup> oblongo, scripturæ recentioris, sed etiam accuratae.
  8. Olympiodorus in Phædonem et Gorgiam, fol., manu Darmarii; habui a dno. Peirescio.
  9. Olympiodori excerpta in Philebum, fol. Curavi ex Vaticano cod. transcribi pretio 5 scut.
  10. Olympiodorus in priorem Alcibiadem, quem Dormalius sua manu ex Vaticano codice mihi descriptsit.
  11. Hermias in Phædrum Platonis, in-fol. Duo penes me sunt exemplaria; alterum a dno. Peirescio, alterum amici Germani beneficio accepi, sed necdum conferre inter se licuit.
  12. Damascius [περὶ Ἀρχῶν] sive de Principiis, 4<sup>o</sup>, manu Darmarii; codex non satis probus. Habui ab ill. dno. de Peiresc.
  13. Jamblichus de theologia Ægyptiorum, in-4<sup>o</sup>, manu accurata et erudita, quem ab amico Germano habui.
  14. Jamblichi de vita seu secta Pythagorica libri duo posteriores, hactenus non editi, ex Vat. cod. transcripti, quorum priorem contuli cum ms. bibl. S. Augustini in Urbe. Liber quartus continet commentarium in arithmeticam Nicomachi, cuius nullum aliud exemplar videre licuit.
  15. Jamblichi de Ægyptiorum theologia exemplar alterum, quod ex priori transcribi curavi ut editioni et versioni inserviat.
  16. Nicomachi Geraseni arithmeticæ Pythagorica, quam ex Vaticano codice transcribi curavi integrum, cum ita ab edita [discrepet] ut margo diversis lectionibus non sufficeret. Subjungitur Joannis Philoponi commentarius luculentus in dictum Nicomachi librum ex ead. bibl. Vatic.
  17. Psellus in Timæum Platonis; exemplaria duo, alterum mea manu transcriptum in Britannia, alterum a dno. Peirescio.
  18. Herennii metaphysica, fol., manu Darmarii; exemplar non admodum probum, quod tamen collatione Damascii emendavi, utcumque potest, cum ex opere de Principiis Herennius sua fere ad verbum transcripserit. Habui a dno. Peirescio.
  19. Jamblichi de vita et secta Pythagorica versio incerti auctoris ineptissima quam ex Vaticano cod. transcribendam curavi.

8. Hambourg, Philosophi gr. in-fol., XI (31).

9. Hambourg, Philosophi gr. in-fol., X (30).

10. Voy. note 5.

11. Hambourg, Philosophi gr. in-fol., VII et VIII (28 et 29).

12. Hambourg, Philosophi gr. in-fol., I (22).